
tau FACULTAD 0€ 

oto INGENIERIA 
Universidad Nacional de Salta 1~-_ JL. 

 

1983-2023- 40 años de democracia en Argentina 
Av. Bolivia N°5150 - CP 4400 - Salta, Argentina 
Tel:(387)4255420 e-mail: unsaing(cpunsa.edu.ar  

SALTA,2 1 FEB 2024 
Expediente N° 14.410/2023 

VISTO la Resolución FI N° 520-CD-2023, mediante la cual se designa a la Esp. Lic. Mónica 

Barberá, como Profesor Asociado interino con Dedicación Exclusiva para la asignatura 

"Química para Ingeniería Industrial" del Plan de Estudios vigente de la carrera de Ingeniería 

Industrial, a partir de la fecha de efectiva puesta en funciones y hasta el 31 de marzo de 

2025, o hasta el reintegro de la ocupante regular del cargo, si esto último ocurriera antes; y 

CONSIDERANDO. 

Que la docente completó los requisitos exigidos para tal fin; 

Que es procedente poner en funciones a la citada docente; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones a la Esp. Lic. Mónica BARBERÁ, como PROFESOR 

ASOCIADO interino con Dedicación EXCLUSIVA para la asignatura "QUÍMICA PARA 

INGENIERÍA INDUSTRIAL" del Plan de Estudios vigente de la carrera de Ingeniería 

Industrial, a partir del 15 de febrero del año en curso y hasta el 31 de marzo de 2025, o 

hasta el reintegro de la ocupante regular del cargo, si esto último ocurriera antes. 

ARTICULO 2°. - Hacer saber, publicar, comunicar a Secretaría Académica; a la Escuela de 

Ingeniería Industrial; Esp. Lic. Mónica BARBERÁ, Dirección Alumnos; a la Dirección General 

Administrativa Económica; a los Departamentos Personal y Docenci _y la Dirección General 

de Personal para su toma de razón y demás efectos. 

RAF 

RESOLUCIÓN FI 	0 3 o - D - 2024 

FABIANA J. 	ILE DE GARECA 
DIRECTOR I 	

CON. FINAINICq.:1,10  

A/C'. DE I.A OCCION. Pl. 
11,L. 

ECTOR 
071 

Fp.CULTAD DE II 

U. CASADO 

Gr-NI2RIA— UNS 


	Page 1

